
Gminne Wiadomości
StrzeGom

DODATEK SPECJALNY 21.08.2020 r. 

Już niebawem strzegomianie i nie tylko będą mogli skorzystać z komunikacji gminnej. To odpowiedź władz miasta i radnych na zgłaszane potrzeby mieszkańców

Od 1 września br. gmina Strzegom będzie miała komunikację gminną przeznaczoną do świadczenia usług przewozu osób oraz ich bagażu pod-
ręcznego. Kursy będą odbywały się na sieci autobusowych linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej w ramach publicznego 
transportu zbiorowego.
W tym dodatku do Gminnych Wiadomości Strzegom podajemy przebieg trasy, strefy, cennik biletów i rozkłady jazdy autobusów. Operatorem 
będzie POLBUS PKS Wrocław. Bilety będą dostępne u kierowcy i w punkcie stacjonarnym (dworzec autobusowy).

Rusza strzegomska 
komunikacja publiczna

Rodzaje biletów
Strzegomskiej Komunikacji Publicznej

jednorazowe

jednorazowy przejazd w granicach określonych stref

30-dniowe karnety (imienne)

dowolna liczba przejazdów w granicach określonych stref
w okresie 30 dni kalendarzowych od daty wskazanej przez 

nabywcę przy zakupie

miesięczne (imienne)

dowolna liczba przejazdów w granicach określonych stref
w okresie od pierwszego do ostatniego dnia danego 

miesiąca

Cennik biletów
Strzegomskiej Komunikacji Publicznej

Typ biletu Strefa ważności biletu Normalny Ulgowy 
komunalny

Jednorazowy

ważny wyłącznie w granicach Strefy 1 2,00 zł 1,00 zł
ważny w granicach jednej strefy,

innej niż Strefa 1 3,40 zł 1,70 zł

ważny w granicach 
dwóch sąsiadujących stref 4,00 zł 2,00 zł

ważny w granicach 
trzech sąsiadujących stref 4,80 zł 2,40 zł

30-dniowy „Strzegomianin”

ważny wyłącznie w granicach Strefy 1 50,00 zł -
ważny w granicach jednej strefy,

innej niż Strefa 1 100,00 zł -

ważny w granicach 
dwóch sąsiadujących stref 110,00 zł -

ważny w granicach wszystkich stref 140,00 zł -

Miesięczny

ważny w granicach jednej strefy 196,08 zł -
ważny w granicach dwóch

sąsiadujących stref 215,69 zł -

ważny w granicach wszystkich stref 274,51 zł -

Uprawnienia do przejazdów ulgowych

Do korzystania z przejazdów ulgowych komunalnych uprawnieni są m.in.: 

 dzieci powyżej 4 lat

 uczniowie do 24 roku życia

 studenci do ukończenia 26 roku życia

 emeryci

 renciści

 osoby pobierające zasiłek przedemerytalny i świadczenia przedemerytalne

Do korzystania z przejazdów 30-dniowych „Strzegomianin” uprawnieni są 
posiadacze „Strzegomskiej Karty Mieszkańca” dystrybuowanej przez

Urząd Miejski w Strzegomiu

Pełny wykaz uprawnień do przejazdów ulgowych i bezpłatnych określa
Uchwała nr 46/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu
zbiorowego organizowanego przez Gminę Strzegom oraz sposobu ustalania wysokości
opłaty dodatkowej i manipulacyjnej  - dostępna na stronie internetowej bip.strzegom.pl



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom2 21 sierpnia 2020schemat strzegomskiej komunik acji publicznej



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom 3 komunikacja gminna w strzegomiu 
RO

BO
CZ

O
-S

ZK
O

LN
Y

Linia 0 Linia wewnątrzmiejska

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 13:35 14:20 15:19
Strzegom - ul. Rybna 13:36 14:21 15:20
Strzegom - ul. Olszowa 13:40 14:25 15:24
Strzegom - ul. Mickiewicza 7:20 | | |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:21 | | |
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:23 | | |
Strzegom - ul. Rybna 7:24 | | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 7:26 | | |
Strzegom - ul. Jeleniogórska 7:31 | | |
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 7:32 | | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 7:35 | | |
Strzegom - ul. Olszowa 7:37 13:40 | 15:24
Strzegom - ul. Rybna 7:40 13:43 | 15:27
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 | | 13:51 14:30 | 
Strzegom - ul. Rybna 7:40 13:43 13:53 14:32 15:27
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:42 13:45 13:55 | 15:29
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego | | 14:35 15:31
Strzegom - ul. Mickiewicza | | 14:35 15:31
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 13:48 13:58
Strzegom - ul. Rybna 13:49
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 13:51

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

O O O OO

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Linia 0

Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 10:00 11:00 12:00 16:40 18:40
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 10:02 11:02 12:02 16:42 18:42
Strzegom - ul. Bazaltowa 6:46 9:06 10:04 11:04 12:04 16:44 18:44
Strzegom - ul. Promenada 6:48 9:08 10:06 11:06 12:06 16:46 18:46
Strzegom - ul. Witosa 6:50 9:10 10:08 11:08 12:08 16:48 18:48
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:53 9:13 10:11 11:11 12:11 16:51 18:51
Strzegom - ul. Koszarowa 6:56 9:16 10:14 11:14 12:14 16:54 18:54
Strzegom - ul. Rybna 6:59 9:19 10:17 11:17 12:17 16:57 18:57
Strzegom - ul. Rybna 6:59 9:19 10:17 11:17 12:17 16:57 18:57
Strzegom - ul. Olszowa 7:03 9:23 10:21 11:21 12:21 17:01 19:01
Strzegom - ul. Piekarnicza 7:07 9:27 10:25 11:25 12:25 17:05 19:05
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 7:10 9:30 10:28 11:28 12:28 17:08 19:08
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 7:12 9:32 10:30 11:30 12:30 17:10 19:10
Strzegom - ul. Rybna 7:15 9:35 10:33 11:33 12:33 17:13 19:13
Strzegom - ul. Koszarowa 7:18 9:38 10:36 11:36 12:36 17:16 19:16
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:21 9:41 10:39 11:39 12:39 17:19 19:19
Strzegom - ul. Witosa 7:23 9:43 10:41 11:41 12:41 17:21 19:21
Strzegom - ul. Promenada 7:25 9:45 10:43 11:43 12:43 17:23 19:23
Strzegom - ul. Bazaltowa 7:27 9:47 10:45 11:45 12:45 17:25 19:25
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 10:49 11:49 12:49 17:29 19:29
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 10:51 11:51 12:51 17:31 19:31
Strzegom - Osiedle Wschód 19:34
Jaroszów przy posesji nr 83/65 19:39
Jaroszów - szkoła 19:40

Linia wewnątrzmiejska
Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

Linia 10 Linia wewnątrzmiejska

Linia wewnątrzmiejska

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 6:15 8:15 14:15 16:05 22:15
Strzegom - ul. Olszowa 6:17 8:17 14:17 16:07 22:17
Strzegom - ul. Piekarnicza 6:21 8:21 14:21 16:11 22:21
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 6:24 8:24 14:24 16:14 22:24
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 6:26 8:26 14:26 16:16 22:26
Strzegom - ul. Rybna 6:29 8:29 14:29 16:19 22:29
Strzegom - ul. Koszarowa 6:32 8:32 14:32 16:22 22:32
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:35 8:35 14:35 16:25 22:35
Strzegom - ul. Witosa 6:37 8:37 14:37 16:27 22:37
Strzegom - ul. Promenada 6:39 8:39 14:39 16:29 22:39
Strzegom - ul. Bazaltowa 6:41 8:41 14:41 16:31 22:41
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 14:45 16:35
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 14:47 16:37

Jaroszów przy posesji 103/45 5:04
Jaroszów przy posesji nr 83/65 5:05
Strzegom - Osiedle Wschód 5:10
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 5:12 13:10 15:10
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 5:14 13:12 15:12
Strzegom - ul. Bazaltowa 5:16 7:31 13:14 15:14 21:16
Strzegom - ul. Promenada 5:18 7:33 13:16 15:16 21:18
Strzegom - ul. Witosa 5:20 7:35 13:18 15:18 21:20
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 5:23 7:38 13:21 15:21 21:23
Strzegom - ul. Koszarowa 5:26 7:41 13:24 15:24 21:26
Strzegom - ul. Rybna 5:29 7:44 13:27 15:27 21:29
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 5:32 7:47 13:30 15:30 21:32
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 5:34 7:49 13:32 15:32 21:34
Strzegom - ul. Piekarnicza 5:36 7:51 13:34 15:34 21:36
Strzegom - ul. Olszowa 5:41 7:56 13:39 15:39 21:41
Strzegom - ul. Olszowa- zakłady 5:43 7:58 13:41 15:41 21:43

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

SO
BO

TA

Linia 0 Linia wewnątrzmiejska

Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 10:00 11:00 12:00
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 10:02 11:02 12:02
Strzegom - ul. Bazaltowa 9:06 10:04 11:04 12:04
Strzegom - ul. Promenada 9:08 10:06 11:06 12:06
Strzegom - ul. Witosa 9:10 10:08 11:08 12:08
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:13 10:11 11:11 12:11
Strzegom - ul. Koszarowa 9:16 10:14 11:14 12:14
Strzegom - ul. Rybna 9:19 10:17 11:17 12:17
Strzegom - ul. Rybna 9:19 10:17 11:17 12:17
Strzegom - ul. Olszowa 9:23 10:21 11:21 12:21
Strzegom - ul. Piekarnicza 9:27 10:25 11:25 12:25
Strzegom - ul. Wałbrzyska - cmentarz 9:30 10:28 11:28 12:28
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 9:32 10:30 11:30 12:30
Strzegom - ul. Rybna 9:35 10:33 11:33 12:33
Strzegom - ul. Koszarowa 9:38 10:36 11:36 12:36
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:41 10:39 11:39 12:39
Strzegom - ul. Witosa 9:43 10:41 11:41 12:41
Strzegom - ul. Promenada 9:45 10:43 11:43 12:43
Strzegom - ul. Bazaltowa 9:47 10:45 11:45 12:45
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 10:49 11:49 12:49
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 10:51 11:51 12:51

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Linia 1 trasa: Strzegom – Bartoszówek – Jaroszów - Rusko

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 12:13
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 6:23 8:00 10:00 12:15 15:23
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 6:25 8:02 10:02 12:17 15:25
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 6:27 8:04 10:04 12:19 |
Strzegom - ul. Mickiewicza | | | | 15:25
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 6:27 8:04 10:04 12:19 15:28
Strzegom - Osiedle Wschód 6:30 8:07 10:07 12:22 15:31
Bartoszówek 6:35 | 10:12 | 15:36
Jaroszów przy posesji 103/45 | | | | 13:25 |
Bartoszówek 6:35 | 10:12 | 13:30 15:36
Jaroszów przy posesji nr 83/65 6:39 8:12 10:16 12:27 13:34 15:40
Jaroszów - szkoła 6:40 8:13 10:17 12:28 13:35 14:30 15:41
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 6:42 8:15 10:19 12:30 13:37 14:32 15:43
Jaroszów Hotele | | 10:22 12:33 13:40 14:35 15:46
Rusko 6:48 8:21 10:29 12:40 13:47 14:42 15:53
Rusko - osiedle 6:50 8:23 10:31 12:42 13:49 14:44 15:55

O O O O O

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Linia 1 trasa: Rusko – Jaroszów – Bartoszówek - Strzegom

O

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

Rusko - osiedle 6:50 8:31 10:31 12:42 13:49 14:44 15:55
Rusko 6:52 8:33 10:33 12:44 13:51 14:46 15:57
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 6:58 | | 12:50 13:57 14:52 16:03
Jaroszów - szkoła 7:00 | | | | | |
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 7:02 | | | | | |
Jaroszów Hotele 7:05 | | | | | |
Jaroszów Hotele 7:05 8:40 10:40 | | | |
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 7:08 8:43 10:43 12:50 13:57 14:52 16:03
Jaroszów przy posesji 103/45 7:10 8:45 10:45 12:52 13:59 14:54 16:05
Jaroszów przy posesji nr 83/65 7:11 8:46 10:46 14:55 16:06
Strzegom - Osiedle Wschód | | 10:51 | | 
Bartoszówek 7:15 8:50 | 14:59 16:10
Bartoszówek 7:15 8:50 | 15:10 16:10
Strzegom - Osiedle Wschód 7:20 8:55 10:51 15:15 16:15
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 7:22 8:57 10:53 15:17 16:17
Strzegom - ul. Mickiewicza 7:24 | | | |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:25 | | | |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:25 8:59 10:55 15:19 16:19
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:27 9:01 10:57 15:21 16:21
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:29 9:03 10:59 15:23 16:23

O O O O O

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom4 21 sierpnia 2020 komunikacja gminna w strzegomiu 
SO

BO
TA

Linia 1 trasa: Strzegom – Bartoszówek – Jaroszów - Rusko

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 8:00 10:00 12:00 14:00
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 8:02 10:02 12:02 14:02
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 8:04 10:04 12:04 14:04
Strzegom - Osiedle Wschód 8:07 10:07 12:07 14:07
Bartoszówek 8:12 10:12 12:12 14:12
Jaroszów przy posesji nr 83/65 8:16 10:16 12:16 14:16
Jaroszów - szkoła 8:17 10:17 12:17 14:17
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 8:19 10:19 12:19 14:19
Jaroszów Hotele 8:22 10:22 12:22 14:22
Rusko 8:29 10:29 12:29 14:29
Rusko - osiedle 8:31 10:31 12:31 14:31

Rusko - osiedle 8:31 10:31 12:31 14:31
Rusko 8:33 10:33 12:33 14:33
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 | 10:39 12:39 14:39
Jaroszów Hotele 8:40 | | |
Jaroszów przy posesji nr 122a/8 8:43 10:39 12:39 14:39
Jaroszów przy posesji 103/45 8:45 10:41 12:41 14:41
Jaroszów przy posesji nr 83/65 8:46 10:42 12:42 14:42
Strzegom - Osiedle Wschód 8:51 10:47 12:47 14:47
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 8:53 10:49 12:49 14:49
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 8:55 10:51 12:51 14:51
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 8:57 10:53 12:53 14:53
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:59 10:55 12:55 14:55

trasa: Rusko – Jaroszów - Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Linia 2 trasa: Strzegom – Wieśnica – Goczałków – Rogoźnica – Goczałków –
Graniczna - Strzegom

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 13:26 15:23
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 13:30 15:25
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 13:32 15:27
Strzegom - ul. Mickiewicza 13:32 15:27
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 13:33 15:28
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 13:35 15:30
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:00 12:00 15:32
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 8:03 12:03 15:35
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła | | 14:13 |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna | | 14:15 |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego | | 14:17 |
Strzegom - ul. Mickiewicza | | 14:17 |
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 8:03 12:03 14:19 15:35
Wieśnica 8:07 12:07 14:23 15:39
Goczałków - Boczna 8:11 12:11 | |
Wieśnica | | 13:04 14:23 15:39
Goczałków - szkoła | | 13:06 14:25 15:41
Rogoźnica ul. Parkowa | | 13:11 | |
Goczałków - Boczna | | | 14:27 15:43
Rogoźnica ul. Parkowa | | | 14:31 | 
Rogoźnica ul. Długa | | | | 15:46
Rogoźnica ul. Parkowa | | 13:11 14:31 15:47
Goczałków - Boczna 1 8:11 12:11 13:15 14:35 15:51
Goczałków kościół 8:14 12:14 13:16 14:36 15:52
Goczałków - Osiedle 8:15 12:15 13:17 14:37 15:53
Goczałków Górny 8:18 12:18 13:20 14:40 15:56
Graniczna kopalnia 8:21 12:21 13:23 14:43 15:59
Graniczna 10a 8:23 12:23 13:25 14:45 16:01
Strzegom - ul. Sikorskiego 8:26 12:26 13:28 14:48 16:04
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 8:28 12:28 | 14:50 16:06
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:30 12:30 | | 16:08
Strzegom - ul. Mickiewicza 13:30 |
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 14:52

O O O O

O
 –

ku
rs

y 
z 

za
pe

w
ni

on
ą 

op
ie

ku
nk

ą 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 s

zk
ół

 p
od

st
aw

ow
yc

h

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

Linia 12 trasa: Strzegom – Graniczna – Goczałków – Rogoźnica – Wieśnica -
Strzegom

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 6:57
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 6:59 10:00 16:15
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:01 10:02 16:17
Strzegom - ul. Sikorskiego 7:04 10:04 16:19
Graniczna 10a 7:07 10:07 16:22
Graniczna kopalnia 7:09 10:09 16:24
Goczałków Górny 7:12 10:12 16:27
Goczałków - Osiedle 7:15 10:15 16:30
Goczałków kościół 7:16 10:16 16:31
Goczałków - szkoła 7:18 | |
Rogoźnica ul. Długa 7:21 | |
Rogoźnica ul. Parkowa 7:22 | |
Goczałków - Boczna 7:26 | |
Goczałków - szkoła 7:30 | |
Wieśnica 7:34 | |
Goczałków - Boczna | 10:18 16:33
Wieśnica 7:34 10:23 16:38
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 7:37 10:26 16:41
Strzegom - ul. Mickiewicza 7:39 | |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:40 | |
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:42 | |
Strzegom - ul. Rybna 7:43 | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 7:45 | |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 10:29 16:44

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.
O

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

SO
BO

TA
Linia 2 trasa: Strzegom – Wieśnica – Goczałków – Graniczna - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:55 11:55
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 7:58 11:58
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 7:58 11:58
Wieśnica 8:02 12:02
Goczałków - Boczna 8:06 12:06
Goczałków kościół 8:09 12:09
Goczałków - Osiedle 8:10 12:10
Goczałków Górny 8:13 12:13
Graniczna kopalnia 8:16 12:16
Graniczna 10a 8:18 12:18
Strzegom - ul. Sikorskiego 8:21 12:21
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 8:23 12:23
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:25 12:25

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

SO
BO

TA

Linia 12 trasa: Strzegom – Graniczna – Goczałków – Wieśnica – Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:45 13:45
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 9:47 13:47
Strzegom - ul. Sikorskiego 9:49 13:49
Graniczna 10a 9:52 13:52
Graniczna kopalnia 9:54 13:54
Goczałków Górny 9:57 13:57
Goczałków - Osiedle 10:00 14:00
Goczałków kościół 10:01 14:01
Goczałków - Boczna 10:03 14:03
Wieśnica 10:08 14:08
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 10:11 14:11
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 10:14 14:14

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Linia 3 trasa: Strzegom – Wieśnica – Rogoźnica – Kostrza – Żelazów –
Żółkiewka – Godzieszówek - Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:10 17:10
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 9:13 17:13
Wieśnica 9:17 17:17
Rogoźnica ul. Parkowa 9:23 17:23
Rogoźnica - Muzeum Gross-Rosen 9:27 17:27
Kostrza ul. T. Kościuszki 9:30 17:30
Żelazów 4 9:33 17:33
Kostrza - szkoła 7:07 | 12:45 14:47 15:57 | 
Żelazów 4 7:10 | 12:48 14:50 16:00 17:33
Żółkiewka wieś 7:12 | | | | 17:35
Godzieszówek 9 | 9:38 12:53 14:55 16:05 |
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła | | | 13:40 | | |
Strzegom - ul. Rybna | | | 13:41 | | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 | | | 13:43 | | |
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa | | | 13:46 | | |
Strzegom - ul. Jeleniogórska | | | 13:47 | | |
Godzieszówek 9 | 9:38 12:53 13:53 14:55 16:05 |
Żółkiewka wieś 7:12 9:42 12:57 13:57 14:59 16:09 17:35
Żółkiewka wiatrak 7:15 9:45 | 14:00 15:02 16:12 17:38
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna | 9:49 | 14:04 15:06 16:16 17:42
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:18 | | | |
Strzegom - ul. Mickiewicza 7:18 | | | |
Wieśnica 13:00 | | |
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 14:07 15:09 16:19

O O O O O

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom 5 komunikacja gminna w strzegomiu 

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y
Linia 4 trasa: Strzegom – Tomkowice – Granica – Modlęcin Mały – Modlęcin 

– Olszany – Stawiska - Strzegom

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:05 7:31
Strzegom - ul. Rybna 7:06 7:32
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa | 7:35
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 7:08 |
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 7:11 7:35
Strzegom - ul. Jeleniogórska 7:12 7:36
Tomkowice skrzyżowanie 7:16 7:40
Granica 7:19 |
Tomkowice 29 | 7:41
Tomkowice 12 | 7:42
Granica 7:19
Granica wieś 7:20
Modlęcin Mały 55a 7:23
Modlęcin Mały 55a 6:30 7:28
Modlęcin skrzyżowanie 6:31
Modlęcin 9A 6:33
Modlęcin 4 6:34
Olszany/Rzędziny 6:44
Olszany skrzyżowanie 6:49
Olszany 113 6:50
Olszany 134 Szkoła 6:51
Olszany 16 6:53
Olszany 134 Szkoła 6:55
Stawiska 7:00
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 7:05 7:47
Strzegom - ul. Rybna 7:07 7:49
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 7:09 7:51
Strzegom - Al. Wojska 
Polskiego/Kochanowskiego 7:11 |

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:54

Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 11:00
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:01
Strzegom - ul. Mickiewicza | 13:30
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:01 13:31
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:03 13:33
Strzegom - ul. Mickiewicza | | 15:32
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego | | 15:33
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 11:06 13:36 15:35
Strzegom - ul. Rybna 11:07 13:37 15:36
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 11:10 | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 | 13:39 14:38 15:38
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 11:10 13:42 14:41 15:41
Strzegom - ul. Jeleniogórska 11:11 13:43 14:42 15:42
Tomkowice skrzyżowanie 11:15 13:47 14:46 15:46
Tomkowice 29 | | 14:47 15:47
Tomkowice 12 | | 14:48 15:48
Granica 11:18 13:50 14:51 15:51
Granica wieś 11:19 13:51 14:52 15:52
Modlęcin Mały 55a | 13:54 14:55 15:55
Modlęcin Mały 55a | 13:59 15:00 16:00
Modlęcin skrzyżowanie 11:21 16:01
Modlęcin 9A 11:23 16:03
Modlęcin 4 11:24 16:04
Stawiska pos. nr 12 11:30 |
Olszany/Rzędziny | |
Stawiska pos. nr 12 11:30 |
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 11:34 |
Strzegom - ul. Rybna 11:37 |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 11:40 |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:42 |
Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 11:43 |
Olszany skrzyżowanie 16:07

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

O OO O O O O

Linia 14 trasa: Strzegom – Olszany – Modlęcin – Granica – Stawiska –
Tomkowice - Strzegom

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 13:40
Strzegom - ul. Rybna 13:41
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 13:43
Stawiska 13:48
Olszany 134 Szkoła 13:53
Olszany 16 13:55
Olszany 134 Szkoła 13:57
Olszany 113 13:59
Olszany 100 13:01 14:00 15:16
Olszany/Rzędziny | 14:07 15:23
Modlęcin 4 13:04 14:13 15:29
Modlęcin 9A | 14:14 15:30
Modlęcin skrzyżowanie | 14:17 15:33
Strzegom - ul. Mickiewicza | | 15:42
Modlęcin Mały 55a | 14:18
Modlęcin Mały 55a 7:28 | 13:59 14:23 15:00
Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa | 9:00 | | | |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego | 9:01 | | | |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna | 9:03 | | | |
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła | 9:06 | | | |
Strzegom - ul. Rybna | 9:07 | | | |
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa | 9:10 | | | |
Stawiska | 9:14 | | | |
Modlęcin 4 | 9:20 13:04 | | |
Modlęcin 9A | 9:21 13:05 | | |
Modlęcin skrzyżowanie | 9:24 13:08 | | |
Granica 34 7:31 9:26 13:10 14:02 14:26 15:03
Granica 1 7:32 9:27 13:11 14:03 14:27 15:04
Tomkowice 29 7:36 | | | | |
Tomkowice 12 7:37 7:42 | | | | |
Tomkowice skrzyżowanie 7:39 7:44 9:30 13:14 14:06 14:30 15:07
Strzegom - ul. Jeleniogórska 7:43 7:48 9:34 13:18 14:10 14:34 15:11
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 7:44 7:49 9:35 13:19 14:11 14:35 15:12
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 7:47 | | | 14:14 14:38 |
Strzegom - ul. Rybna 7:52 9:38 13:22 15:15
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:55 | 13:25 15:18
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:41
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 9:43
Strzegom - Dworzec autobusowy ul. Dworcowa 9:44

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

O
 –

ku
rs

y 
z 

za
pe

w
ni

on
ą 

op
ie

ku
nk

ą 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 s

zk
ół

 p
od

st
aw

ow
yc

h

O O O O O O O

SO
BO

TA

Linia 4 trasa: Strzegom – Tomkowice – Granica – Modlęcin – Stawiska -
Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:30 12:30
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 8:33 12:33
Strzegom - ul. Rybna 8:34 12:34
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 8:37 12:37
Strzegom - ul. Jeleniogórska 8:38 12:38
Tomkowice skrzyżowanie 8:42 12:42
Granica 8:45 12:45
Granica wieś 8:46 12:46
Modlęcin skrzyżowanie 8:48 12:48
Modlęcin 9A 8:50 12:50
Modlęcin 4 8:51 12:51
Stawiska pos. nr 12 8:57 12:57
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 9:01 13:01
Strzegom - ul. Rybna 9:04 13:04
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 9:07 13:07

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

Linia 13 trasa: Strzegom – Żółkiewka – Żelazów – Godzieszówek – Kostrza –
Rogoźnica – Wieśnica – Strzegom

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 15:30
Strzegom - ul. Rybna 15:31
Strzegom - ul. Olszowa 15:35
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 14:30 15:40
Strzegom - ul. Rybna 14:32 15:42
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 14:34 15:44
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 12:30 | |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 12:32 14:34 15:44
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 12:34 14:36 15:46
Strzegom - ul. Mickiewicza 12:34 14:36 15:46
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 12:35 14:37 15:47
Żółkiewka wiatrak 12:38 14:40 15:50
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 6:49 | | |
Godzieszówek 9 7:00 | | |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna | 11:10 | 13:00 | |
Żółkiewka wiatrak | 11:14 12:38 13:04 14:40 15:50
Żółkiewka wieś | 11:17 12:41 13:07 14:43 15:53
Żelazów II /pos. nr 29 | | 12:43 | 14:45 15:55
Godzieszówek 9 7:00 11:23 | 13:13 | |
Żelazów II /pos. nr 29 7:05 11:28 12:43 13:18 14:45 15:55
Kostrza - szkoła 7:07 | 12:45 | 14:47 15:57
Kostrza ul. T. Kościuszki 11:31 13:21
Rogoźnica ul. Parkowa 11:38 13:28
Wieśnica 11:44 13:34
Strzegom - Legnicka/Kościuszki 11:47 13:37
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:50 13:40

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

O O O O O

SO
BO

TA

Linia 3 trasa: Strzegom – Wieśnica – Rogoźnica – Kostrza – Żelazów –
Żółkiewka – Strzegom

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:10 13:10

Strzegom - Legnicka/Kościuszki 9:13 13:13

Wieśnica 9:17 13:17

Rogoźnica ul. Parkowa 9:23 13:23

Rogoźnica - Muzeum Gross-Rosen 9:27 13:27

Kostrza ul. T. Kościuszki 9:30 13:30

Żelazów 4 9:33 13:33

Żółkiewka wieś 9:35 13:35

Żółkiewka wiatrak 9:38 13:38

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:42 13:42

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

SO
BO

TA

Linia 13

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:10

Żółkiewka wiatrak 11:14

Żółkiewka wieś 11:17

Godzieszówek 9 11:23

Żelazów II /pos. nr 29 11:28

Kostrza ul. T. Kościuszki 11:31

Rogoźnica ul. Parkowa 11:38

Wieśnica 11:44

Strzegom - Legnicka/Kościuszki 11:47

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:50

trasa: Strzegom – Żółkiewka – Żelazów – Kostrza – Rogoźnica –
Wieśnica - Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom6 21 sierpnia 2020
SO

BO
TA

Linia 14

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 10:30 14:30
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 10:33 14:33
Strzegom - ul. Rybna 10:34 14:34
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 10:37 14:37
Stawiska 10:41 14:41
Modlęcin 4 10:47 14:47
Modlęcin 9A 10:48 14:48
Modlęcin skrzyżowanie 10:51 14:51
Granica 34 10:53 14:53
Granica 1 10:54 14:54
Tomkowice skrzyżowanie 10:57 14:57
Strzegom - ul. Jeleniogórska 11:01 15:01
Strzegom - ul. Dolna / Miodowa 11:02 15:02
Strzegom - ul. Rybna 11:05 15:05
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:08 15:08

trasa: Strzegom – Stawiska – Modlęcin – Granica – Tomkowice -
Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Linia 5 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Stanowice – Grochotów – Olszany

Strzegom - ul. Mickiewicza 7:11
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:12
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:14
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna | 8:00 10:00 12:30 14:42
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła | 8:03 10:03 12:33 14:45
Strzegom - ul. Rybna | | | 12:34 14:46
Strzegom - ul. Olszowa | | | 12:38 |
Międzyrzecze skrzyżowanie | | | 12:43 |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 | | | | 14:48
Strzegom - Świdnicka - cmentarz | | | | 14:49
Stanowice ul. Strzegomska | | | | 14:55
Międzyrzecze skrzyżowanie 7:17 8:06 10:06 12:43 |
Stanowice ul. Strzegomska 7:22 8:11 10:11 12:48 14:55
Stanowice szkoła 7:23 8:12 10:12 12:49 14:56
Grochotów 7:28 | | | 15:01
Grochotów 7:29 | | | 15:02
Grochotów 7:30 | | | 15:03
Stanowice szkoła 7:35 | | | |
Stanowice ul. Strzegomska 7:36 | | | |
Strzegom - Świdnicka - cmentarz 7:42 | | | |
Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 7:43 | | | |
Strzegom - ul. Rybna 7:45 | | | |
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 7:47 | | | |
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:49 | | | |
Strzegom - ul. Mickiewicza 7:49 | | | |
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:52 | | | |
Olszany 1B 8:17 10:17 12:54 15:09
Olszany 16 8:19 10:19 12:56 15:11
Olszany 134 Szkoła 8:21 10:21 12:58 15:13
Olszany 113 8:23 10:23 13:00 15:15
Olszany 100 8:24 10:24 13:01 15:16

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

O
 –

ku
rs

y 
z 

za
pe

w
ni

on
ą 

op
ie

ku
nk

ą 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 s

zk
ół

 p
od

st
aw

ow
yc

h

O O O

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y

Linia 5 trasa: Olszany – Stanowice – Grochotów – Stanowice – Międzyrzecze 
- Strzegom 

Olszany skrzyżowanie 8:24 10:24 16:08
Olszany 113 8:25 10:25 16:09
Olszany 134 Szkoła 8:26 10:26 16:10
Olszany 16 8:28 10:28 16:12
Stanowice szkoła 8:35 10:35 |
Grochotów | | 16:20
Grochotów | | 16:21
Grochotów | | 16:22
Stanowice szkoła 8:35 10:35 16:27
Stanowice ul. Strzegomska 8:36 10:36 16:28
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:41 10:41 16:33
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 8:44 10:44 16:36
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:46 10:46

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

O

SO
BO

TA
Linia 5 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Stanowice - Olszany

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:10 11:10 13:10
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 9:13 11:13 13:13
Międzyrzecze skrzyżowanie 9:16 11:16 13:16
Stanowice ul. Strzegomska 9:21 11:21 13:21
Stanowice szkoła 9:22 11:22 13:22
Olszany 1B 9:27 11:27 13:27
Olszany 16 9:29 11:29 13:29
Olszany 134 Szkoła 9:31 11:31 13:31
Olszany 113 9:33 11:33 13:33
Olszany 100 9:34 11:34 13:34

Olszany skrzyżowanie 9:34 11:34 13:34
Olszany 113 9:35 11:35 13:35
Olszany 134 Szkoła 9:36 11:36 13:36
Olszany 16 9:38 11:38 13:38
Stanowice szkoła 9:45 11:45 13:45
Stanowice ul. Strzegomska 9:46 11:46 13:46
Międzyrzecze skrzyżowanie 9:51 11:51 13:51
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 9:54 11:54 13:54
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:56 11:56 13:56

trasa: Olszany – Stanowice – Międzyrzecze - Strzegom

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

RO
BO

CZ
O

-S
ZK

O
LN

Y Linia 6 trasa: Strzegom – Skarżyce – Morawa – Międzyrzecze - Strzegom

RO
BO

CZ
O

-W
AK

AC
YJ

N
Y

SO
BO

TA

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:00 17:45
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 11:02 17:47
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 11:04 17:49
Strzegom - ul. Gronowska 11:06 17:51
Skarżyce skrzyżowanie 11:11 17:56
Skarżyce wieś 11:12 17:57
Morawa 27 11:16 18:01
Międzyrzecze skrzyżowanie 11:20 18:05
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 11:24 18:09
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 11:26 18:11

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:15
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 8:17
Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Ceglana 8:19
Strzegom - ul. Gronowska 8:19
Skarżyce skrzyżowanie 8:19
Skarżyce wieś 8:20
Morawa 27 8:24
Międzyrzecze skrzyżowanie 8:28
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 8:32
Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 8:34

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.
Linia 16

trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Morawa – Skarżyce - Strzegom

R
O

B
O

C
Z

O
-S

Z
K

O
LN

Y

Strzegom - ul. Mickiewicza 14:35
Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 14:36
Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 14:38

Strzegom - ul. Mickiewicza | 15:28

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 6:36 9:00 12:30 | 15:30

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 6:37 9:01 12:31 | 15:33

Strzegom - ul. Rybna | | | | 15:34

Strzegom - ul. Brzegowa / PSP nr 3 | | | | 15:36

Strzegom - ul. Rybna | | | | 15:38

Międzyrzecze skrzyżowanie 6:40 9:04 12:34 14:41 15:41

Morawa 27 6:44 9:08 12:38 14:45 15:45

Skarżyce skrzyżowanie 6:47 9:11 12:41 | 15:48

Skarżyce wieś 6:48 9:12 12:42 | 15:49

Strzegom - ul. Gronowska 6:54 9:18 12:48 14:48 15:55

Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 6:57 9:21 12:51 14:51 15:58

Strzegom - ul. Mickiewicza 6:59 | | | | 

Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 7:00 9:23 12:53 14:53 16:00

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 7:02 | | 14:55 | 

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 9:25 12:55 14:57 16:02 
Strzegom - ul. Mickiewicza 14:59

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

O – kursy z zapewnioną opiekunką dla uczniów szkół podstawowych

O O O O

 komunikacja gminna w strzegomiu 



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom 7 komunikacja gminna w strzegomiu 

Strefy taryfy
biletowej SKP

Podział stref SKP

Strefa 1:
obszar Miasta Strzegom

Strefa 2:
Godzieszówek, Granica,  
Graniczna,  Międzyrzecze, 
Morawa, Skarżyce, 
Stanowice, Stawiska, 
Tomkowice, Wieśnica,  
Żelazów, Żółkiewka

Strefa 3:
Bartoszówek, Goczałków, 
Goczałków Górny, 
Grochotów, Jaroszów, 
Kostrza, Modlęcin, Olszany, 
Rogoźnica, Rusko

Wnioski i uwagi do rozkładu jazdy prosimy zgłaszać na adres e-mail: skp@strzegom.pl

Linia Przebieg trasy: 

0 Strzegom (Wojska Polskiego) – Strzegom (Wałbrzyska – cmentarz) – Strzegom (Wojska 
Polskiego) 

1 Strzegom – Bartoszówek – Jaroszów– Rusko – Jaroszów – Bartoszówek* – Strzegom 

2 Strzegom –  Wieśnica – Goczałków– Rogoźnica* – Goczałków – Graniczna – Strzegom 

3 Strzegom – Wieśnica – Rogoźnica – Kostrza – Żelazów- Żółkiewka – Godzieszówek* – 
Strzegom 

4 Strzegom – Tomkowice – Granica – Modlęcin Mały* – Modlęcin – Olszany* – Stawiska – 
Strzegom 

5 Strzegom – Międzyrzecze – Stanowice – Grochotów* – Olszany –  Stanowice – Grochotów* – 
Międzyrzecze – Strzegom 

6 Strzegom – Skarżyce – Morawa – Międzyrzecze –Strzegom 

10* Strzegom (Wojska Polskiego) – Strzegom (Wałbrzyska – cmentarz) - Strzegom (Wojska 
Polskiego) 

12 Strzegom – Graniczna – Goczałków – Rogoźnica* – Wieśnica – Strzegom 

13 Strzegom –Żółkiewka – Żelazów– Godzieszówek* –  Kostrza – Rogoźnica – Wieśnica – 
Strzegom 

14* Strzegom – Olszany* – Modlęcin – Granica – Stawiska – Tomkowice – Strzegom 

16 Strzegom – Międzyrzecze – Morawa – Skarżyce –Strzegom 

Przebieg tras linii 
Strzegomskiej Komunikacji Publicznej 

* Tylko wybrane kursy w dni roboczo-szkolne 

Linia 16 trasa: Strzegom – Międzyrzecze – Morawa – Skarżyce - Strzegom

S
O

B
O

T
A

Rozkład jazdy ważny od 1.09.2020 r.

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna G_42 13:15

Strzegom - Al. Woj. Polskiego szkoła 13:16

Międzyrzecze skrzyżowanie 13:19

Morawa 27 13:23

Skarżyce skrzyżowanie 13:26

Skarżyce wieś 13:27

Strzegom - ul. Gronowska 13:33

Strzegom - Al. Wojska Polskiego / ul. Kolejowa 13:33

Strzegom - Al. Wojska Polskiego/Kochanowskiego 13:35

Strzegom - Poczekalnia  ul. Leśna 13:37



Biuletyn Samorządowy Gminy Strzegom8 21 sierpnia 2020w ydarzenia w gminie strzegom

Burmistrz Strzegomia oraz Strzegomskie Centrum Kultury zapraszają na 

Bazylika Mniejsza w Strzegomiu,
godzina: 19:30

28.08 Concerto Polacco
29.08 Chór Narodowego Forum Muzyki

30.08 Capella Cracoviensis

I  F E S T I WA L

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowe-
go pochodzących z  Funduszu Promocji Kultury w  ramachprogramu 
„Muzyka”, realizowanego przez Instytut Muzyki i Tańca. 

Partner artystyczny: Patronat medialny: 


